Budowa sieci kanalizacyjnej w Paszynie i sieci wodociągowej w Woli Kurowskiej w Gminie Chełmiec

 ZGKIM.271.4.2023
                                                                                   Chełmiec, dnia 16.03.2023 r.
Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania „Budowa sieci kanalizacyjnej Paszynie i sieci wodociągowej w Woli Kurowskiej w Gminie Chełmiec”
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm. ), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pytanie 1: 
Dotyczy części 2 postępowania – Czy inwestor wyraża zgodę na zamianę rury osłonowej PE fi 355 na PE fi 315
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający zamieszcza modyfikację przedmiaru.

Pytanie 2:

Dotyczy części 2 postępowania - Czy Zamawiający wymaga frezowania nawierzchni asfaltowej oraz odwiezienia urobku we wskazane miejsce ? W przedmiarze robót ujęta została fraza ,, rozebranie nawierzchni"

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający zamieszcza modyfikację przedmiaru, który uwzględnia powyższe.
Pytanie 3:

Dotyczy części 2 postępowania - Czy Zamawiający wymaga odbudowy również poboczy czy tylko samej nawierzchni drogowej jak tak to w jakim standardzie ? Odtworzenie stanu pierwotnego ?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga odbudowy również poboczy – zgodnie z załączoną modyfikacją przedmiaru. 
Pytanie 4:

Dotyczy części 2 postępowania - Czy Zamawiający wymaga wykonania stabilizacji podbudowy z mieszanki cementowej ? Brak jest takiej pozycji w przedmiarze natomiast stabilizacja podbudowy może być potrzebna ze względu na fakt iż bez jej wykonania wskaźniki zagęszczenia mogą nie wyjść wystarczające.

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe oraz zamieszcza modyfikację przedmiaru.
Pytanie 5:

Według przedmiaru norma KNR 231/313/1 oraz KNR 231/314/3 warstwa wiążąca oraz ścieralna wykonana ma być z mieszanki asfaltu lanego, prosimy o potwierdzenie tej technologi z uwagi na fakt iż w przedmiarze uwzględniono warstwę asfaltu lanego z kotła i grubości 2cm w dwóch warstwach.
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia technologię wykonania warstwy wiążącej – szczegóły w modyfikacji przedmiaru.

Ponadto Zamawiający informuje, że wymagamy zastosowania rur z wydłużonym kielichem oraz zintegrowaną uszczelką wewnątrz kielicha. Zamawiający zamieszcza również kompletny skan projektu budowlanego wraz z wszystkimi mapami (dotyczy kanalizacji w Paszynie).
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